2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                          №          -ПА

Об утверждении Порядка осуществления в Артемовском городском округе государственного полномочия Свердловской области по организации мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных
В соответствии с Законом Свердловской области от 17 ноября 2021 года № 86-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по организации проведения на территории Свердловской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок осуществления в Артемовском городском округе государственного полномочия Свердловской области по организации мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных (Приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.
Глава Артемовского городского округа                                         К.М. Трофимов